
平成１７年１１月１３日執行   宮古島市長選挙

１．投票結果

２．開票結果

３．候補者別票数

性別 年齢
新現元

別
職業 得票数 当落

男 72 元 無職 18,033 当

男 59 新 無職 17,620 落

当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

男 20,629 3,148

女

計

21,528

42,157

17,481

18,714

36,195

2,814

5,962

84.74%

86.93%

85.86%

有効投票

無効投票

持ち帰りその他

36,195

35,653

542

0

得票総数

無効投票率

法定得票数

供託金没収点

98.50%

1.50%

8,913.25

3,565.3

有効投票率

候補者指名 党派

伊 志 嶺 亮 無所属

下 地 敏 彦 無所属


